i
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Почетным знаком Тульской области
«Материнская слава»

В соответствии со статьей 7 Закона Тульской области от 27 декабря 2007
года № 956-ЗТО «О награде Тульской области -  Почетный знак Тульской
области «Материнская слава», на основании статьи 30 Устава (Основного
Закона) Тульской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетным знаком Тульской области «Материнская слава»
многодетных матерей согласно приложению.

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

а  Й

Губернатовф^У[|равление
Тульской о б л Е |г а д е л о п р о и ^ о д с т в у  > N В.С. Груздев

\ х * \  совращениями J Г?j j
\ \  V  граждан ZyZf

Тула

13 мая 2015 года

№ 126

0 0 1 1 4 9

Приложение
куказу губернатора
Тульской области

от 13 мая 2015 года №

СПИСОК
награжденных Почетным знаком Тульской области

«Материнская слава»

Кочелюк Антонина Петровна
Кузьмина Татьяна Анатольевна
Минаева Наталия Валериевна
Нагай Маргарита Николаевна
Рыкшина Антонина Сергеевна